
 
Dodatek č. 1  

k nájemní smlouvě č. 18/16/MAJ 
 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, dle ust. § 2201 a násl.  

Občanského zákoníku, v platném znění 

 

 

Město Český Těšín 

náměstí ČSA 1, Český Těšín 

IČ: 00297437, DIČ: CZ 00297437 

zastoupené Mgr. Gabrielou Hřebačkovou, starostkou 

jako pronajímatel na straně jedné  

 

a 

ČSAD Havířov a.s. 

se sídlem U Stadionu 1654/8, Podlesí, Havířov 

IČ: 45192081, DIČ: CZ45192081 

dle  výpisu z obchodního rejstříku Sp.zn. B 369 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

zastoupena Ing. Tomášem Vavříkem, MBA, předsedou představenstva  

jako nájemce na straně druhé  

 

u z a v í r a j í 

dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 18/16/MAJ ze dne 16.12.2016 

 

 

Tímto dodatkem se doplňuje čl. II. nájemní smlouvy o nový odstavec č. 3, který zní: 

 

3. Nájemce se zavazuje trpět přechodné užívání části předmětu nájmu ve výměře cca 700 m2,  

dle vyznačení v situačním snímku, který je přílohou tohoto dodatku, pro zřízení cvičné plochy 

pro praktický výcvik a praktické zkoušky řidičů motocyklů autoškol, a to v období od 1.května 

do 31.října 2019. Přenosné dopravní značení zajistí pronajímatel. Zkoušky a výcvik budou 

prováděny za příznivých klimatických podmínek (tj. za sucha) a mimo exponované časy 

dopravních špiček.  

 

 

Ostatní články v tomto dodatku neuváděné zůstávají beze změn. 

 

Město Český Těšín informovalo druhou smluvní stranu, že je povinným subjektem ve smyslu zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále také zákon). Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy tato 

smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona, bude subjektem, který vloží 

smlouvu do registru smluv, Město Český Těšín, a to i v případě, kdy druhou smluvní stranou bude 

rovněž povinný subjekt ze zákona. 

 

Uzavření dodatku schválila Rada města Český Těšín usnesením č. 411/8./RM dne 11.4.2019. 

 

Tento dodatek byl uzavřen po vzájemné dohodě smluvních stran, které prohlašují, že s obsahem 

souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

 

 

V Českém Těšíně dne 24.4.2019 

 

 

 

 

………………………………………..                      ………………………………………… 

         Mgr. Gabriela Hřebačková                Ing. Tomáš Vavřík, MBA 

                   starostka                                                    předseda představenstva 


